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Fozz arkkitehtoniset valaisimet julkisiin 
tiloihin kuten myymälät, hotellit, ravintolat 
jne. Korkealaatuiset valaisimet toimitetaan 
megaman energiansäästölampuilla. Soveltu-
vat sekä sisä että ulkokäyttöön.

LED-valaisimet kohde- ja korostusvalaisuun. 
Monipuolinen valikoima sisä- ja ulkokäyt-
töön.

MaxiLux on IP23 kotelointiluokan valmiiksi 
läpijohdotettu loisteputkivalaisin myymälöi-
den, varastojen ja parkkihallien yleis- ja pai-
kallisvalaisuun. T5 loisteputket, elektroninen 
50000h liitäntälaite, ta -25 - + 35o ja korkea-
kiiltoinen muotoiltu heijastin.

Infrapuna-kvartsilämmitin lyhytaaltospekt-
rillä - uusinta tekniikkaa kohdelämmitykses-
sä. Lämmön tunne syntyy välittömasti kun 
lämmitin pannaan päälle Lämmitin lämmit-
tää vain niitä fyysisiä kohteita, joita kohti se 
on suunnattu, ei ilmaa. Tämän vuoksi se läm-
mittää tehokkaasti ja tasaisesti. Lämpö ei hä-
viä tuulen mukana. Laite on hyvän suojaus-
luokkansa ansiosta ihanteellinen teraseille, 
grillikatoksiin, juhlatelttojen lisälämmityk-
seen jne. Airam-osastolla on esillä mallit Ai-
ram Flood Gold 1300 W ja Airam Terassi Gold 
1800 W.

OY AIRAM ELECTRIC AB on yksityinen vaka-
varainen suomalainen yritys, jonka tuoteva-
likoimaan kuuluvat valonlähteet, valaisimet, 
paristot, akut, kylmälaukut, termospullot ja 
-kaatimet sekä lämpöpumput, ilmankuivaa-
jat ja ilmanviilentimet. Omassa tuotannossa 
ovat erikoislamput ja valaisimet.
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Airam-valaisimet, tuoteuutuudet osastolla B-306

Airam esittelee Megaman-uutuudet ja innovatiivista energiansäästöteknologiaa SähköTeleValoAV  –tapah-
tumassa Jyväskylän Paviljongissa osastolla B-306.  Airam uutuuksista on mukana erityisesti julkistiloihin 
suunnitellut energiansäästölamppuja käyttävät Fozz-valaisimet sekä Led-valaisimet kohde- ja korostusvalai-
suun. Infrapuna-kvartsilämmitin lyhytaaltospektrillä toimivat Airam Gold infrapunalämmittimet edustavat  
uusinta tekniikkaa kohdelämmityksessä. MaxiLux on uusi T5-loisteputkivalaisin yleisvalaisuun.
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Led-valaisimet

MaxiLux yleisvalaisin

Led-pollari

IR-lämmittimet


